
 

 

 

UCHWAŁA NR 953/2023 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2023 rok 

 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 w związku z art. 249 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 

i 2414) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Powiatu Polickiego na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 

do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Staroście Polickiemu, a także 

Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach oraz Dyrektorowi 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych 

Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach.  

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Polickiego.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

                                                                                                       

                                                                                           

 



Załącznik

do uchwały Nr 953/2023

Zarządu Powiatu w Policach

z dnia 31 stycznia 2023 r.

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

600 Transport i łączność 8 600,00 8 600,00

60095 Pozostała działalność 8 600,00 8 600,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

801 Oświata i wychowanie 99 033,32 566 020,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 99 033,32

2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

99 033,32

80195 Pozostała działalność 566 020,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 764,16

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 255,84

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 479 936,10

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 063,90

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 289 297,17 3 635,87

85395 Pozostała działalność 289 297,17 3 635,87

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

252 939,42

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

36 357,75

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 603,68

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,77

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 11,17

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,79

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,59

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 560,22

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 275,65

852 Pomoc społeczna 66 008,99

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 66 008,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 804,65

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 713,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 097,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 133,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 259,94

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 522 315,33

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
39 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 700,00

85395 Pozostała działalność 482 615,33

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 185,19

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 710,67

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 486,66

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 130,33

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 647,83

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 999,67

Dochody

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach

zadania własne

Dział                                                                                                                                                                                  

Rozdział                                                                                                                                        

Paragraf

Rodzaj zadań                                                                                         

Dysponent środków budżetowych                                                                                                            

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

Starosta Policki

Wydatki

1



zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

DochodyDział                                                                                                                                                                                  

Rozdział                                                                                                                                        

Paragraf

Rodzaj zadań                                                                                         

Dysponent środków budżetowych                                                                                                            

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

Wydatki

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 043,12

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 453,17

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 85 216,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 982,51

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 29 934,58

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 673,00

4227 Zakup środków żywności 11 422,07

4229 Zakup środków żywności 1 242,61

4287 Zakup usług zdrowotnych 1 155,00

4289 Zakup usług zdrowotnych 180,00

4307 Zakup usług pozostałych 106 816,17

4309 Zakup usług pozostałych 15 578,70

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 235,55

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 394,50

4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 5 100,00

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 900,00

4417 Podróże służbowe krajowe 15 987,00

4419 Podróże służbowe krajowe 2 644,77

4437 Różne opłaty i składki 1 577,13

4439 Różne opłaty i składki 77,10

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
715,70

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
126,30

855 Rodzina 105 708,99

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 105 708,99

3110 Świadczenia społeczne 36 000,00

4220 Zakup środków żywności 69 708,99

801 Oświata i wychowanie 99 033,32

80102 Szkoły podstawowe specjalne 99 033,32

4428 Podróże służbowe zagraniczne 53 033,32

4708
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
46 000,00

396 930,49

109 344,86 1 261 977,64

396 930,49 109 344,86 1 261 977,64razem

zadania własne

Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo 

im. Marii Grzegorzewskiej w Policach

dochody

2



Uzasadnienie. 

 

Projekt uchwały przedkłada Skarbnik Powiatu Polickiego w trybie § 72 ust. 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

Przepisy art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) stanowią odpowiednio, że: 

1) budżet jednostki samorządu terytorialnego wykonuje jej zarząd; 

2) zarząd jednostki samorządu terytorialnego sprawuje ogólny nadzór nad realizacją, 

określonych uchwałą budżetową, dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

 

Natomiast, zgodnie z art. 249 ust. 1 i 2 powołanej ustawy: 

1) w terminie 21 dni od dnia podjęcia uchwały budżetowej zarząd jednostki samorządu 

terytorialnego przekazuje podległym jednostkom informacje o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków tych jednostek oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu, a także 

opracowuje plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, przyjmując jako 

podstawę dla tego planu kwotę dotacji przyznanych na ten cel w roku budżetowym oraz 

wielkość dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do 

budżetu państwa; 

2) jednostki organizacyjne jednostki samorządu terytorialnego dostosowują projekty planów 

do uchwały budżetowej. 

 

W dniu 27 stycznia 2023 r. Rada Powiatu w Policach podjęła uchwałę Nr XLIX/320/2023 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2023 rok.  

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie.   
 




